关于无锡太湖学院2019年学位英语考试报名的通知
锡太院教通[2019]12号
各学院：
我校2019年度学位英语考试将定于2019年5月11日（星期六）举行，现将有关工作通知如下：
一、本次考试类型与适用专业
1、《无锡太湖学院学位英语》面上各专业卷（四级卷），适应于除国际经济与贸易以及艺术学院各专业以外的学生。
2、《无锡太湖学院学位英语》艺术专业卷（三级卷）适用艺术学院各专业学生。
3、《无锡太湖学院学位英语》国贸专业卷（六级卷）适用国际经济与贸易专业。
二、参加本次考试的对象
1、2015级各相应专业中尚未通过学校学位英语考试的学生。
2、2014级已毕业的各相应专业中因未通过学校学位英语而没有获得学位的学生。
3、根据学校学士学位授予实施细则，自2016级学生起，学校已取消学位英语考试，故本次学位英语考试为学校最后一次组织。
三、报名各阶段时间安排及费用
1、时间流程
（1）网络报名时间：3月14日8：00-4月1日8：00
（2）网上缴费时间：4月2日8：00-4月8日8：00
请各学院务必通知学生严格把握时间节点，及时报名，网络报名系统关闭后，一律不再补报。未按时缴费的学生将自动取消报名资格。
（3）各学院务必安排专人于4月8日下午15：00到学生事务中心11号教务服务窗口处统一领取本学院“学位英语考试报名校对单”，并及时发给各行政班班长，报名学生本人需对报名信息进行签字确认。
[bookmark: _GoBack]（4）各学院于4月10日上午10：00前将“学位英语考试报名校对单”以学院为单位报送大学生事务中心11号教务服务窗口。
2、考试费用
重考费用50元/人
四、报名流程
1、登录教务管理系统：
浏览器输入网址：http://jwcnew.wxu.edu.cn/jwglxt，登录教务管理系统。

    输入用户名和密码，点击登录。
    2、登录成功后，点击“报名申请”——“考级项目报名”或者直接点击图标，如下图所示：

进入报名界面，如下图所示：
   3、点击下方的“报名”按钮，如下图所示：

确认无误后，点击下图的“同意”按钮，弹出“等级考试报名窗口”，在证件号及手机号码后面的空白框内输入身份证号和手机号码，如下图所示：

输完身份证号和手机号码后点击“提交申请”按钮即为报名成功。

如需退报，点击上图的“退报”按钮，在弹出的对话框中点“确认”即可。
五、缴费流程
第一步：网页输入http://payment.wxu.edu.cn，并完成登录。

第二步：点击“学位英语”缴费模块完成缴费。

特此通知。
教务处
2019年3月13日
2

image3.png
HEEERR

E

EERS> GRSy ER-  GEEE- B SRlditiex)-
FERasE

BiEEE

B TR EE1

SRR
FEETUEE

=ETEES R

FERERERTES =i
SRS

WA

S

e ]
eARESREE g
SRR
TR
mEmAEE

FREE @

mEEmEE 5 )
L)

@) we

- (ER
- (ER
- (ER
- (ER)

image4.png
L B A il IR S oe—

C 0 | ® jwenew.thxy.org/jwglxt/Kigl/kibm_cxXskjbm.htmi2gnmkdm=N2510&layout=defaultéisu=1311007 #

2017-2018FF2HMERE IR TEFHIRHERE

FMLR , PAEEEERRS A2

TSRS
FFY4ETIE : 2018-03-08 10:09:15 FULATIE] : 2018-03-08 13:09:18

o RERE RS HBRS BEPE  BEFH  ESiR AR REER WERkE  mSEEs R IHES

EEIES

EEEARMER

K¢ [ ]zom|(2)0[15_ ) FemeT

image5.png
REH

ZIRBREAFAFEE , BB !

image6.png
SR ERSHIE

CFSH

EFS

image7.png
e

a=}

2017-2018FF2HMERE IR

FMLR , PAEEEERRS 2N

TSRS
FFY4ETIE : 2018-03-08 10:09:15 FULATIE] : 2018-03-08 13:09:18

image8.jpeg
KEYHETFE BN ZpEE APEE

FER YA

image9.png
RILKPE L pmanya

WUXI TAIHU UNIVERSITY BR TSR FAFIES

image1.png
A& )| B+ | € hpifjwenevithey.org/juglx/xigl/dl loginForward html?_=1495442841073 L-o CusEEzs e x|
X WEEO BBV fwee) IAD B0
e e T e e e BB -0 B - mER - 2

25 KRS L smwmns

TATHU UNIVERSITY OF WUXI

( 162015068 |

image2.png
ERAERS